Nous soussignés Compagnie Européenne de Garanties et Cautions - 59, avenue  Pierre Mendès  
France -  75013  Paris -  Entreprise  régie  par  le  Code  des  Assurances   -  382 506 079 RCS 
Paris.

Attestons qu'une garantie financière d'un montant de :

6 770 000 €
(six millions sept cent soixante dix mille euros)

a été donnée par notre Compagnie à : 

MONTFORT & BON  (SAS)
Numéro SIREN : 337 482 194

70 rue Michel Ange
75016 PARIS

représentée par :

Monsieur DESSERTEAU Patrick    Président

Au titre de son activité de gestion immobilière

Contrat n° :